
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 588 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 8.2

2 2 633 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.9

3 7 686 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.0

4 3 661 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.2

5 5 682 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.2

6 8 583 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.5

6 574 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 504 BALZAN Michele 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.4

2 6 675 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.7

3 3 696 TRINCO Mattia 2011 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.7

4 5 629 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

5 2 687 STARC Fabio 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.2

6 7 525 CADAMURO Andrea 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.7

8 699 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 743 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

2 7 691 SURACI Mattia 2011 RM TS536 EVINRUDE 8.9

3 3 689 STUMPFEL Rene 2012 RM SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 9.3

4 2 540 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

5 5 669 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

6 533 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 19:37:49

1^ ATLETICA JULIA MEETING
Prima prova Trofeo Cinque Cerchi 2024
25 Maggio 2024
Organizzazione: ASD Atletica Julia - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:58)

Serie 1 - 60 m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:22

Serie 2 - 60 m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:25

Serie 3 - 60 m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:28

RIEPILOGO - 60 m RM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 588 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 8.2

2 4 743 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

3 2 633 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.9

3 7 691 SURACI Mattia 2011 RM TS536 EVINRUDE 8.9

5 7 686 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.0

6 3 661 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.2

7 5 682 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.2

8 3 689 STUMPFEL Rene 2012 RM SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 9.3

9 4 504 BALZAN Michele 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.4

10 8 583 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.5

11 6 675 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.7

12 3 696 TRINCO Mattia 2011 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.7

13 5 629 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

13 2 540 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

15 5 669 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.9

16 2 687 STARC Fabio 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.2

17 7 525 CADAMURO Andrea 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.7

6 574 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

8 699 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

6 533 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 1:41.3

2 29 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:41.7

3 54 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 1:41.8

4 57 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:46.4

5 28 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:52.5

6 25 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:53.7

7 31 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:54.4

8 24 BARBIANI Andrea 2011 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:00.2

9 49 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:00.4

10 40 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:01.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:46.6

2 32 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:48.8

3 59 SURACI Mattia 2011 RM TS536 EVINRUDE 1:49.4

4 56 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:01.4

5 37 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:05.2

6 48 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.9

7 44 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:12.5

8 43 KORENFELD Enanuel 2012 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:15.6

55 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

30 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:12)

Serie 1 - 600 m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 18:17

Serie 2 - 600 m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 18:26
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 1:41.3

2 29 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:41.7

3 54 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 1:41.8

4 57 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:46.4

5 63 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:46.6

6 32 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:48.8

7 59 SURACI Mattia 2011 RM TS536 EVINRUDE 1:49.4

8 28 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:52.5

9 25 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:53.7

10 31 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:54.4

11 24 BARBIANI Andrea 2011 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:00.2

12 49 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:00.4

13 40 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:01.4

14 56 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:01.4

15 37 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:05.2

16 48 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.9

17 44 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:12.5

18 43 KORENFELD Enanuel 2012 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:15.6

55 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

30 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

60 Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 537 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.0

2 3 702 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.5

3 4 574 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.8

4 5 504 BALZAN Michele 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 734 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.5

2 4 626 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

3 5 530 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

6 553 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 734 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.5

2 6 537 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.0

3 3 702 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.5

3 4 626 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

5 5 530 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

RIEPILOGO - 600 m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:40)

Serie 1 - 60Hs H60 RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 14:59

Serie 2 - 60Hs H60 RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:03

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 4 574 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.8

7 5 504 BALZAN Michele 2012 RM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.3

6 553 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 735 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.45 +

2 511 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.35 +

3 740 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.12 +

4 538 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.08 +

5 523 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.99 +

6 686 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.94 +

7 626 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.88 +

8 634 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.84 +

9 744 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.69 +

10 629 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.68 +

11 702 VISINTINI Francesco 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.66 +

12 661 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.60 +

13 696 TRINCO Mattia 2011 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 3.60 +

14 670 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.55 +

15 564 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.51 +

16 540 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.46 +

17 682 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.42 +

18 530 CAVA Nicolo' 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.41 +

19 600 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.41 +

20 583 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2.90 +

21 525 CADAMURO Andrea 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.44 +

699 VATTA Romeo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +

60 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:35)

Finale - Salto in lungo RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:14 / 17:57
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 653 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.1

2 4 611 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.5

3 2 664 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.7

4 3 688 STOCCO Miriam 2011 RF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 8.8

5 5 697 VANDI Alba maria sofia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.1

6 8 541 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

7 7 545 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.3

8 1 586 GHIO Micaela 2011 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 621 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

2 6 521 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

3 5 556 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.4

4 1 506 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.5

5 2 572 FASCETTA Elena 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.6

6 8 561 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.6

7 3 510 BERTUCCINI Serena 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.8

7 698 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 515 BLASUTIG Kjara 2011 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.8

2 2 552 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

3 8 706 ZANOTTI Anastasia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.9

4 1 705 ZAFFERANI Letizia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.9

5 5 694 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.0

6 4 585 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.1

7 7 665 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 10.1

8 6 667 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 638 PAJER Lana 2011 RF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 8.3

2 4 598 KOCEN Monika 2011 RF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 8.9

3 7 736 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

4 6 663 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.6

5 3 582 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:04)

Serie 1 - 60 m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:36

Serie 2 - 60 m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:39

Serie 3 - 60 m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:41

Serie 4 - 60 m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:44
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https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCCO+Miriam/eKqRk5Ola2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUCCINI+Serena/iqiRkpKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTIG+Kjara/eayRlJKmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Anastasia/iqiRkpOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Letizia/iqiRkpKobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 8 660 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.4

5 558 DEPONTE Matilde 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 653 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.1

2 2 638 PAJER Lana 2011 RF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 8.3

3 4 611 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.5

4 2 664 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.7

5 3 688 STOCCO Miriam 2011 RF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 8.8

6 4 598 KOCEN Monika 2011 RF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 8.9

7 7 736 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.0

8 5 697 VANDI Alba maria sofia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.1

9 8 541 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

10 7 545 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.3

11 1 586 GHIO Micaela 2011 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.4

12 4 621 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

13 6 521 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

14 5 556 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.4

15 1 506 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.5

16 2 572 FASCETTA Elena 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.6

17 8 561 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.6

18 6 663 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.6

19 3 510 BERTUCCINI Serena 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.8

20 3 515 BLASUTIG Kjara 2011 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.8

21 2 552 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

22 3 582 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

23 8 706 ZANOTTI Anastasia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.9

24 1 705 ZAFFERANI Letizia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 9.9

25 5 694 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.0

26 4 585 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.1

27 7 665 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 10.1

28 8 660 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.4

29 6 667 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.5

7 698 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

5 558 DEPONTE Matilde 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

600 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:54.1

2 65 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:57.1

3 52 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 1:59.4

4 27 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1:59.9

5 26 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:01.2

6 35 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:01.4

7 60 VANDI Alba maria sofia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:05.2

8 62 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.9

9 38 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:15.6

61 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

RIEPILOGO - 60 m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:18)

Serie 1 - 600 m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 18:35
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https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Matilde/eauRk5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCCO+Miriam/eKqRk5Ola2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUCCINI+Serena/iqiRkpKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTIG+Kjara/eayRlJKmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Anastasia/iqiRkpOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Letizia/iqiRkpKobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPONTE+Matilde/eauRk5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:05.1

2 64 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:12.9

3 47 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:15.0

4 53 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:16.8

5 46 LIMONCINO Asia 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:21.6

6 39 FARFANTE Nicole 2012 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:22.4

7 33 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:22.8

8 34 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:25.5

9 41 GIORDANO Martina 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:27.2

10 45 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:31.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:54.1

2 65 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:57.1

3 52 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 1:59.4

4 27 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1:59.9

5 26 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:01.2

6 35 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:01.4

7 36 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:05.1

8 60 VANDI Alba maria sofia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:05.2

9 62 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.9

10 64 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:12.9

11 47 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:15.0

12 38 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:15.6

13 53 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:16.8

14 46 LIMONCINO Asia 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:21.6

15 39 FARFANTE Nicole 2012 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:22.4

16 33 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:22.8

17 34 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:25.5

18 41 GIORDANO Martina 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:27.2

19 45 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:31.8

61 VATTA Rebecca 2011 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

60 Hs H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 616 MARUSIC Ela 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 9.9

2 6 544 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

3 4 604 LOMATER Alessia 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 11.2

4 2 503 BACAR Sofija 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 11.7

5 3 599 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.2

6 5 610 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 12.5

Serie 2 - 600 m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 18:44

RIEPILOGO - 600 m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:38)

Serie 1 - 60Hs H60 RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:08
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https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONCINO+Asia/eauRk5ila2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFANTE+Nicole/eauRk5ilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martina/eamRkpuja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONCINO+Asia/eauRk5ila2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFANTE+Nicole/eauRk5ilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martina/eamRkpuja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTA+Rebecca/eauRk5iibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 685 SPETIC GULIC Zala 2011 RF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.4

2 3 582 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.9

3 2 506 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 12.0

4 6 565 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.1

5 5 585 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.6

6 7 703 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 738 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.3

2 7 741 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.4

3 2 705 ZAFFERANI Letizia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 12.0

4 3 730 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.5

5 4 513 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 12.7

6 6 509 BERTO Emma 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 616 MARUSIC Ela 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 9.9

2 5 738 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.3

3 4 685 SPETIC GULIC Zala 2011 RF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.4

4 7 741 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.4

5 6 544 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

6 4 604 LOMATER Alessia 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 11.2

7 2 503 BACAR Sofija 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 11.7

8 3 582 GAMBO Clara 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.9

9 2 506 BARBIERI Gaia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 12.0

9 2 705 ZAFFERANI Letizia 2012 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 12.0

11 6 565 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.1

12 3 599 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.2

13 5 610 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 12.5

14 3 730 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12.5

15 5 585 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.6

16 7 703 WEDAM Beatrice 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.6

17 4 513 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 12.7

18 6 509 BERTO Emma 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.0

Salto in lungo Ragazze

Serie 2 - 60Hs H60 RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:12

Serie 3 - 60Hs H60 RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:15

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:05)

Finale - Salto in lungo RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:15 / 18:00
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https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Letizia/iqiRkpKobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Emma/eauRk5ilamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Clara/eauRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Gaia/iqiRkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFERANI+Letizia/iqiRkpKobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Emma/eauRk5ilamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 653 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.71 +

2 742 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.27 +

3 616 MARUSIC Ela 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 4.11 +

4 739 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.96 +

5 503 BACAR Sofija 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 3.93 +

6 517 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.89 +

7 604 LOMATER Alessia 2011 RF SLO01 GORISKI SPORTNIKLUB GO ATLETIK 3.83 +

8 611 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.71 +

9 567 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.69 +

10 706 ZANOTTI Anastasia 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.55 +

11 513 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.53 +

12 565 ELISI Caterina 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.52 +

13 621 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.52 +

14 510 BERTUCCINI Serena 2011 RF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.51 +

15 599 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.48 +

16 737 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.47 +

17 733 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.44 +

18 668 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.40 +

19 519 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.37 +

20 572 FASCETTA Elena 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.36 +

21 521 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.30 +

22 509 BERTO Emma 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.22 +

23 571 FARFANTE Nicole 2012 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3.17 +

24 610 MACOR Giorgia 2011 RF TS536 EVINRUDE 3.16 +

25 731 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.14 +

26 694 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.11 +

27 541 COLOMBIN Annalisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.04 +

28 667 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.92 +

29 603 LIMONCINO Asia 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2.84 +

30 660 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.83 +
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https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Anastasia/iqiRkpOfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Caterina/eauRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUCCINI+Serena/iqiRkpKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Emma/eauRk5ilamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARFANTE+Nicole/eauRk5ilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Annalisa/eauRk5enaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Demetra/eauRk5ijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONCINO+Asia/eauRk5ila2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

31 631 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.80 +

32 602 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.75 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 707 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2

2 6 623 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.5

3 4 570 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.6

4 5 560 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8

5 8 704 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.1

6 2 662 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

7 7 524 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 581 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 10.0

2 6 508 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.3

3 8 543 CONTARDO Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.3

4 3 636 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.4

5 7 659 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.4

6 2 593 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.5

4 627 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 666 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 CM SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.1

2 5 596 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2

3 4 673 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.7

4 3 542 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

5 6 700 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.2

6 8 693 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.1

7 548 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:47)

Serie 1 - 80 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:23 - Vento: -0.9

Serie 2 - 80 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:27 - Vento: -0.2

Serie 3 - 80 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:32 - Vento: +1.1

Serie 4 - 80 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:36 - Vento: +0.1
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https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILKOVIC+Sofija/eauRk5ijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Giovanni/eauRk5agbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 658 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.1

2 6 589 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.2

3 5 535 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

4 7 527 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4

5 4 615 MARTINI Timotej 2009 CM SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.8

6 2 516 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.8

7 3 605 LORUSSO Piero 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 707 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.2 -0.9

2 6 623 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.5 -0.9

3 4 570 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.6 -0.9

4 5 560 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.8 -0.9

5 5 581 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 10.0 -0.2

6 8 704 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.1 -0.9

7 2 666 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 CM SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.1 +1.1

7 8 658 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.1 +0.1

9 2 662 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2 -0.9

10 7 524 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.2 -0.9

11 5 596 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2 +1.1

11 6 589 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.2 +0.1

13 6 508 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.3 -0.2

14 8 543 CONTARDO Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.3 -0.2

15 3 636 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.4 -0.2

16 7 659 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.4 -0.2

17 5 535 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4 +0.1

18 7 527 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.4 +0.1

19 2 593 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.5 -0.2

20 4 673 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.7 +1.1

21 4 615 MARTINI Timotej 2009 CM SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.8 +0.1

22 2 516 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.8 +0.1

23 3 542 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0 +1.1

24 3 605 LORUSSO Piero 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 11.1 +0.1

25 6 700 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.2 +1.1

26 8 693 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.1 +1.1

4 627 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.2

7 548 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS +1.1

300 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 623 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.9

2 2 581 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 38.1

3 4 560 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 38.4

4 3 684 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 39.6

5 6 524 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 40.1

6 1 508 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 43.0

RIEPILOGO - 80 m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:54)

Serie 1 - 300 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:01

Serie 2 - 300 m CM
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https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Piero/eauRk5ijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Giovanni/eauRk5agbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Piero/eauRk5ijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 596 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 40.9

2 3 625 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 41.6

3 1 593 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 42.7

4 2 507 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 42.8

5 6 673 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 45.1

6 5 542 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 48.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 635 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 41.0

2 3 656 PICOTTI Riccardo 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 43.4

3 4 659 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 43.6

4 5 516 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 44.7

5 1 651 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 49.2

6 2 605 LORUSSO Piero 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 53.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 623 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.9

2 2 581 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 38.1

3 4 560 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 38.4

4 3 684 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 39.6

5 6 524 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 40.1

6 4 596 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 40.9

7 6 635 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 41.0

8 3 625 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 41.6

9 1 593 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 42.7

10 2 507 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 42.8

11 1 508 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 43.0

12 3 656 PICOTTI Riccardo 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 43.4

13 4 659 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 43.6

14 5 516 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 44.7

15 6 673 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 45.1

16 5 542 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 48.0

17 1 651 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 49.2

18 2 605 LORUSSO Piero 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 53.0

2000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 PEZZILLO Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 6:08.0

2 5 CORRADINI Gabriele achi 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6:16.0

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:05

Serie 3 - 300 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:10

RIEPILOGO - 300 m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:57)

Finale - 2000 m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:52
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https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Piero/eauRk5ijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Piero/eauRk5ijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 6:21.4

4 12 GIUDICI Gabriele 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6:42.1

5 11 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 6:51.0

6 2 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7:03.0

7 3 CARDELLICCHIO Simone 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7:04.4

8 8 ELISI Enrico 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 7:09.6

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 505 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.60 +

2 644 PASSONE Giovanni 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

3 549 DANUSSI Thomas 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 2.40 +

4 609 LURIA Noam ben 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.20 +

5 617 MASARIN Rocco 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.00 +

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 635 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 11.04 -1.9 +

2 625 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 10.66 -1.3 +

3 589 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.50 +0.6 +

4 704 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.42 +0.6 +

5 535 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.23 -0.3 +

6 527 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.99 +0.6 +

7 693 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.24 -0.7 +

8 656 PICOTTI Riccardo 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.04 -0.1 +

9 532 CAVALLI ZANNONI TONELLI 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 8.85 -0.5 +

10 651 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 8.66 -0.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:28)

Finale - Salto con l'asta CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:30 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:16)

Finale - Salto triplo CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:30 / 16:27
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https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Gabriele/eamRkpuna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLICCHIO+Simone/eauRk5eocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Enrico/eauRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANUSSI+Thomas/eayRk5ufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURIA+Noam+ben/eauRk5ikcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASARIN+Rocco/eauRk5aicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+ZANNONI+TONELLI/iqiRkpKobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d


Disco 1,5 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 662 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.69 +

2 674 SANNINO Filippo 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.97 +

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 690 SUIN Asia 2009 CF PD153 VIRTUS ESTE 10.0

2 3 641 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.0

3 2 649 PELLOSO Sara 2009 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 10.2

4 4 614 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2

5 7 652 PERISI Martina 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.3

6 6 679 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.3

7 8 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.7

8 1 620 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 643 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.6

2 7 695 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.6

3 4 654 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.7

4 1 645 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.7

5 3 678 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.8

6 5 701 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.9

7 8 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0

8 6 607 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 612 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.9

2 7 573 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.0

3 5 597 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:45)

Finale - Disco 1,5 Kg CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:00 / 15:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:35)

Serie 1 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:40 - Vento: -0.9

Serie 2 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:46 - Vento: -0.3

Serie 3 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:49 - Vento: +0.0
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https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNINO+Filippo/eauRk5ihaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUIN+Asia/eKqRk5OlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLOSO+Sara/eKqRk5Knbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 536 CHIOATO Annalisa 2010 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 11.1

5 4 642 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.2

6 3 554 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.4

7 6 501 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 11.4

8 8 613 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 555 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.1

2 6 559 DEVIVO Marisol karol 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.1

3 5 677 SCAPINI Sofia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 11.3

4 2 608 LUPPI Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.5

5 8 590 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.5

6 4 676 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.6

7 7 528 CAMPO Silvia 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 672 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.1

2 2 624 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.7

3 5 514 BLASEVICH Laura 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.8

4 4 594 GRISONICH Veronica 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 12.0

5 6 569 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.3

6 7 551 DARIS Jasmin 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 13.1

3 606 LOVISCEK Emma 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 622 MEVLJA Naja 2009 CF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.6

2 2 546 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.1

3 3 632 NOVEL Chiara 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.3

4 7 531 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.1

5 4 648 PEDITTO Beatrice 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.2

6 5 578 FRAGIACOMO Maria 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.4

8 692 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 655 PFEIFFER Ziva 2009 CF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.0

2 5 681 SIBELJA Zala 2010 CF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.7

3 7 618 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.1

Serie 4 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:52 - Vento: +0.1

Serie 5 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:57 - Vento: -0.5

Serie 6 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:00 - Vento: -1.2

Serie 7 - 80m

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:03 - Vento: -0.9
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https://www.fidal.it/atleta/CHIOATO+Annalisa/eKqRk5SibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIVO+Marisol+karol/eamRk5KfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPO+Silvia/eauRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISONICH+Veronica/eauRk5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIS+Jasmin/eauRk5ifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISCEK+Emma/eamRkpujbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Chiara/eauRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDITTO+Beatrice/eauRk5ikcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria/eauRk5iibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 595 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.6

5 4 657 PITTERI Arianna 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.1

6 6 647 PECCHIARI Asia 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.5

7 8 587 GIACOMIN Alice 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 13.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 690 SUIN Asia 2009 CF PD153 VIRTUS ESTE 10.0 -0.9

2 3 641 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.0 -0.9

3 3 655 PFEIFFER Ziva 2009 CF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.0 -0.9

4 2 649 PELLOSO Sara 2009 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 10.2 -0.9

5 4 614 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.2 -0.9

6 7 652 PERISI Martina 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.3 -0.9

7 6 679 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.3 -0.9

8 2 643 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.6 -0.3

9 7 695 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.6 -0.3

10 6 622 MEVLJA Naja 2009 CF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.6 -1.2

11 8 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.7 -0.9

12 1 620 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.7 -0.9

13 4 654 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.7 -0.3

14 1 645 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.7 -0.3

15 5 681 SIBELJA Zala 2010 CF SLO02 SPORTNO DRUSTVO HOPLA SEZANA 10.7 -0.9

16 3 678 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.8 -0.3

17 5 701 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.9 -0.3

18 1 612 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.9 +0.0

19 8 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.0 -0.3

20 7 573 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.0 +0.0

21 5 597 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.0 +0.0

22 6 607 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.1 -0.3

23 2 536 CHIOATO Annalisa 2010 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 11.1 +0.0

24 3 555 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.1 +0.1

25 6 559 DEVIVO Marisol karol 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.1 +0.1

26 8 672 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.1 -0.5

27 2 546 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.1 -1.2

28 7 618 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.1 -0.9

29 4 642 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.2 +0.0

30 5 677 SCAPINI Sofia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 11.3 +0.1

30 3 632 NOVEL Chiara 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.3 -1.2

32 3 554 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.4 +0.0

33 6 501 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 11.4 +0.0

34 8 613 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.5 +0.0

35 2 608 LUPPI Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.5 +0.1

36 8 590 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 11.5 +0.1

37 4 676 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.6 +0.1

38 2 595 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.6 -0.9

39 2 624 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.7 -0.5

40 5 514 BLASEVICH Laura 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.8 -0.5

41 7 528 CAMPO Silvia 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.9 +0.1

42 4 594 GRISONICH Veronica 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 12.0 -0.5

43 7 531 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.1 -1.2

44 4 657 PITTERI Arianna 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.1 -0.9

45 4 648 PEDITTO Beatrice 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.2 -1.2

46 6 569 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.3 -0.5

47 5 578 FRAGIACOMO Maria 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.4 -1.2

48 6 647 PECCHIARI Asia 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 12.5 -0.9

49 7 551 DARIS Jasmin 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 13.1 -0.5

50 8 587 GIACOMIN Alice 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 13.1 -0.9

3 606 LOVISCEK Emma 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA DNS -0.5

RIEPILOGO - 80m
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https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHIARI+Asia/eauRk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMIN+Alice/eauRk5ilcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUIN+Asia/eKqRk5OlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLOSO+Sara/eKqRk5Knbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIOATO+Annalisa/eKqRk5SibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIVO+Marisol+karol/eamRk5KfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Chiara/eauRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPO+Silvia/eauRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISONICH+Veronica/eauRk5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Arianna/eauRk5iicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDITTO+Beatrice/eauRk5ikcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria/eauRk5iibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHIARI+Asia/eauRk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIS+Jasmin/eauRk5ifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMIN+Alice/eauRk5ilcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISCEK+Emma/eamRkpujbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

8 692 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA DNS -1.2

300 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 643 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.1

2 1 679 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.2

3 3 690 SUIN Asia 2009 CF PD153 VIRTUS ESTE 42.7

4 4 639 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 43.0

5 2 619 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 43.7

6 6 612 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 43.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 645 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 43.7

2 5 573 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 44.0

3 6 529 CASACCIO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 44.3

4 4 678 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 45.4

3 692 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 640 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 43.9

2 2 536 CHIOATO Annalisa 2010 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 45.8

3 5 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 45.9

4 3 683 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 46.1

5 4 618 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 46.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 557 DELLA ZOTTA Matilde 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 45.7

2 5 654 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 46.5

3 6 555 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 46.7

4 3 562 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 49.4

5 2 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 50.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:19)

Serie 1 - 300 m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:20

Serie 2 - 300 m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:23

Serie 3 - 300 m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:26

Serie 4 - 300 m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:30

Serie 5 - 300 m CF
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https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUIN+Asia/eKqRk5OlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIOATO+Annalisa/eKqRk5SibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ZOTTA+Matilde/eauRk5eha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 695 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 45.0

2 5 601 LENAZ Giulia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 47.1

3 2 518 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 50.0

4 3 594 GRISONICH Veronica 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 51.1

5 4 569 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 52.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 649 PELLOSO Sara 2009 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 45.5

2 6 650 PENCO Matilde 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 47.1

3 2 534 CHESSA Emilia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 48.5

4 4 502 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 50.2

5 3 587 GIACOMIN Alice 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 56.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 643 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.1

2 1 679 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.2

3 3 690 SUIN Asia 2009 CF PD153 VIRTUS ESTE 42.7

4 4 639 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 43.0

5 2 619 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 43.7

6 6 612 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 43.7

7 2 645 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 43.7

8 6 640 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 43.9

9 5 573 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 44.0

10 6 529 CASACCIO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 44.3

11 6 695 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 45.0

12 4 678 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 45.4

13 5 649 PELLOSO Sara 2009 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 45.5

14 4 557 DELLA ZOTTA Matilde 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 45.7

15 2 536 CHIOATO Annalisa 2010 CF PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 45.8

16 5 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 45.9

17 3 683 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 46.1

18 5 654 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 46.5

19 6 555 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 46.7

20 4 618 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 46.9

21 5 601 LENAZ Giulia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 47.1

21 6 650 PENCO Matilde 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 47.1

23 2 534 CHESSA Emilia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 48.5

24 3 562 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 49.4

25 2 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 50.0

26 2 518 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 50.0

27 4 502 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 50.2

28 3 594 GRISONICH Veronica 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 51.1

29 4 569 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 52.2

30 3 587 GIACOMIN Alice 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 56.2

3 692 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA DNS

2000 metri Cadette

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:33

Serie 6 - 300 m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 17:36

RIEPILOGO - 300 m CF
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https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENAZ+Giulia/eauRk5ifamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISONICH+Veronica/eauRk5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLOSO+Sara/eKqRk5Knbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENCO+Matilde/eauRk5amaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESSA+Emilia/eauRk5WlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMIN+Alice/eauRk5ilcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUIN+Asia/eKqRk5OlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLOSO+Sara/eKqRk5Knbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ZOTTA+Matilde/eauRk5eha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIOATO+Annalisa/eKqRk5SibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENAZ+Giulia/eauRk5ifamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENCO+Matilde/eauRk5amaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESSA+Emilia/eauRk5WlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISONICH+Veronica/eauRk5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMIN+Alice/eauRk5ilcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 7:57.9

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 512 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.80 +

2 642 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.30 +

3 580 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.10 +

4 591 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.00 +

5 628 MURANELLA Aurora 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.90 +

637 PAGOTTO Beatrice 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS +

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 592 GREGORI Gaia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.58 +1.6 +

2 500 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.28 -0.9 +

3 563 DUSHI Alessandra 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.14 +1.4 +

4 614 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.11 +1.9 +

5 557 DELLA ZOTTA Matilde 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.08 +0.5 +

6 597 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.62 +0.2 +

7 554 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.56 +1.2 +

8 607 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 9.36 -0.3 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:02)

Finale - 2000 m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 18:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:46)

Finale - Salto con l'asta

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 16:40 / 17:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:29)

Finale - Salto triplo CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:35 / 16:45
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https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Beatrice/eaqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ZOTTA+Matilde/eauRk5eha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 676 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.05 +1.0 +

10 601 LENAZ Giulia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 9.00 +2.0 +

11 630 NILO GOMES Sarah 2009 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 8.84 +0.6 +

12 501 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.63 +0.0 +

13 624 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.48 -0.1 +

14 546 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.32 +1.5 +

15 528 CAMPO Silvia 2009 CF TS536 EVINRUDE 8.16 +0.7 +

Disco 1 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 539 CLAUT Chiara 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.27 +

2 577 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.63 +

3 547 DAJIC Mila 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22.31 +

4 680 SGARRA Melissa 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 17.45 +

5 620 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 15.18 +

6 584 GELFI Nina 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.28 +

3000 siepi H91 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 SILLI Giovanni 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9:09.8

2 23 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:33.3

3 20 QUATTRONE Giulio 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9:37.6

4 18 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9:49.0

5 21 SESTAN Leonardo 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 11:02.1

1500 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:10)

Finale - Disco 1 Kg CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 15:00 / 15:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:31)

Finale - 3000 siepi H91 U

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 19:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:21)
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https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENAZ+Giulia/eauRk5ifamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NILO+GOMES+Sarah/iqiRkpKocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPO+Silvia/eauRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARRA+Melissa/eauRk5ijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Nina/eauRk5encGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILLI+Giovanni/eauRkpulaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICO+Daniele/eauRkpmoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRONE+Giulio/eamRkpinaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTAN+Leonardo/eauRk5Sjbms%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 CESCA Lucrezia 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:50.3

2 14 HENRY Luna 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 4:59.7

3 13 HENRY Gaia 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:03.7

4 9 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5:07.5

5 17 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 5:22.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale - 1500 m D

Campo Sportivo G. Draghicchio - 25 mag 2024 - 18:51

25/05/24, 19:38 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 21/21

https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Lucrezia/eauRk5OkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Luna/eauRk5Sma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d

